[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е
03 марта 2022 года								     № 3/11-5

Об уполномоченных членах избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом   21.2  статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 20.2  статьи 16 Закона Краснодарского края от  8 апреля 2003 года № 571-КЗ  «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», руководствуясь частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, избирательная комиссия муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края решила:
1. Уполномочить членов избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края  с правом решающего голоса: Еременко Анатолия Михайловича, Ерошенко Анатолия Федоровича, Кожевникова Льва Львовича, Юковскую Анну Николаевну составлять протоколы об административных правонарушениях, выявленных при подготовке и проведении всех выборов и референдумов, в которых избирательная комиссия муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края участвует в соответствии с законодательством, в том числе и в отношении членов и должностных лиц нижестоящих избирательных комиссий, на весь срок полномочий избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края настоящего состава.
2. Признать утратившим силу решение избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи от 30 июня 2014 года № 38.3 «Об уполномоченных членах избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи по составлению протоколов об административных правонарушениях».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи  Краснодарского края Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии					                   В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии				                            Е.В. Шевцева